关于召开西南大学第四届教职工代表大会第一次会议的通知

各代表组（部门工会）：

根据《学校教职工代表大会规定》《重庆市学校教职工代表大会实施办法》《西南大学教职工代表大会实施细则》的有关规定，学校第三届教职工代表大会五年届期已满，应予以换届改选。经校工会研究并报学校党委同意，拟于2020年7月8日召开西南大学第四届教职工代表大会第一次会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

7月8日全天

二、会议地点

    光大礼堂

三、参会人员

全体正式代表、列席代表及特邀代表

四、注意事项：

1.全体代表要提前调整安排好会议期间的工作，按时参会。确因特殊情况不能参会的，应说明原因并报校工会批准同意。

2.请各代表组（部门工会）于7月3日（星期五）下午5点前将参会人员名单报校工会吴睿明老师处，联系电话68252396，邮箱707589@qq.com。
3.请部门工会主席组织本代表组代表统一签到，按指定位置就坐。正式代表8点前入场完毕，召开预备会议。列席代表、特邀代表8点50分入场，9点召开全体代表会议。
4.根据疫情防控等相关要求，将在光大礼堂安装人脸识别门禁，请还未完善人行门禁管理系统人脸识别的参会代表、工作人员尽快到校门采集信息进行核验。

5.疫情防控期间，请参会人员佩戴口罩，做好防护工作。

附件：1.西南大学第四届教职代表大会正式代表名单

2.西南大学第四届教职工代表大会第一次会议列席代表名单

 3.西南大学第四届教职工代表大会第一次会议

议程
西南大学第四届一次“教代会”筹备领导小组

                        2020年7月1日

附件1

第四届教职工代表大会正式代表名单

（343人）

马克思主义学院工会（7人）

车  放（女）  何红连（女）  宋  明  张晓渝（女）

钟志凌（女）  崔延强        潘  洵
政治与公共管理学院工会（5人）

杨子路  邱德胜  陈 静（女）  诸彦含（女）  曾  勇

经济管理学院工会（13人）
王小华  王定祥  邓宗兵  杨  丹（女）  杨映忠

张卫国  张秀利（女）     赵莉萍（女）  柳为易（女）

祝志勇  黄国庆（女）    崔雯雯（女）  温  涛

法学院工会（4人）

刘怀川  李  丹（女）  李旭东（女）  邹  兵

文化与社会发展学院工会（3人）

宋  辉  张  岳   张海燕（女）

教育学部工会（ 11人）

朱德全   刘革平      李玉文    张学敏

陈时见   范  蔚（女）赵  斌    胡  琴（女）

候玉娜（女）   徐小容（女）    靳玉乐

心理学部工会（5人）

     位东涛  高  笑（女）  郭  磊  黄泽文  曹  冰（女）

体育学院工会（6人）

李  兵  李桂林（女）  肖存峰  张国栋  张  新（女）

郭立亚

文学院工会（7人）

     王化平   王本朝   王春玲（女）  刘  帆

李  娟（女）      张  冰（女）  徐  爽
外国语学院工会（14人）

王博畅   文  旭        付正玲（女）  李小桃（女）

李  恒   何  荷（女）  陈丽为（女）  易  晴（女）

胡  蕾（女）           徐天虹（女）  梁笑梅（女）

彭玉全   童诗倩（女）  滕  超

新闻传媒学院工会（3人）

汤天甜（女）  韩  敏（女）  虞  吉

音乐学院工会（5人）

马  刚  刘春平  陈若旭（女）  林弥忠（女）

钟  莹（女）

美术学院工会（4人）

李昊阳  张  韬  段运冬  黄迎春（女）

历史文化学院工会（5人）

王彦芸（女）  刘志英（女）  孙卫红（女）  杜林泽

肖世洪

数学与统计学院工会（6人）

李  嘉（女）  吴  强  陈清明  畅  敏（女）  钟  新

唐春雷

物理科学与技术学院工会（5人）

马忠平  李余廷  李国庆  邱晓燕（女）  郜  青（女）

电子信息工程学院工会（4人）

    王世元  石亚伟  张  菁（女）  陈  玲（女）

化学化工学院工会（9人）

石  燕（女）  陈福南（女）  陈静蓉（女）  周光明

夏德全   郭其祥   黄  成    董嘉兴   蒋益敏（女）

生命科学学院工会（6人）

龙  云  李  红（女）  祝顺琴（女）  黄  静（女）曾  波  廖志华

地理科学学院工会（7人）

王  成  史  展（女）  杨平恒  杨庆媛（女）
陈俊华  周文佐   禹  露（女）

材料与能源学院工会（5人）

乔  琰（女）  刘  岗  李春梅（女）  徐立群

徐茂文

资源环境学院工会（9人）

申  鸿   李振轮   李  航   杨  文   张卫华
张  甜（女）  陈晓燕（女）  阎建忠  蒋珍茂（女）

计算机与信息科学学院工会（11人）

邓辉文   李  娅（女）  李  健（女）  肖国强

吴  松   邹  佺（女）  邹显春        张  虹（女）

陈善雄   陶  丽（女）  靳拥军

工程技术学院工会（8人 ）

古文海（女）  李  丽（女）  周  渠   胡  嫚（女）

唐  超        谢守勇        黎  强   冀  杰

生物技术学院工会（8人）

王茜龄（女）  李吉馥（女）  张  觅   徐汉福

常怀普        崔红娟（女）  敬成俊   童晓玲（女）

纺织服装学院工会（3人）

冯雨雪（女）  汤  华  张光先

食品科学学院工会（6人）

     邓丽莉（女）  吴俊平  陈科伟  赵国华  胡  孜（女）
索化夷
园艺园林学院工会（7人）
马  婧（女）  牛  义  刘家琳（女）  刘  磊

吴  頔（女）  宋洪元  潘  宇（女）

农学与生物科技学院工会（6人）

卢会翔  卢  坤  吕典秋  李加纳  倪  郁（女）

戴秀梅（女）

植物保护学院工会（5人）

    王进军  孙现超  杜喜翠（女）  肖  伟  荣  霞（女）
动物科技学院工会（6人）

方仁东  江  莎（女）  杨  游（女）  吴正理

林仕梅  赵中权
药学院工会（5人）

任  巧（女）  邹  懿  罗红丽（女）  周大明

徐晓玉（女）

柑桔研究所工会（10人）

丁增富  王成秋   卢志红（女）  朱世平（女）

何  悦（女）  陈善春  郑永强   胡军华（女）

黄林华   曹孟籍

西塔学院工会（1人）

赵玉芳（女）

人工智能学院工会（3人）

邹博文   陈  枫   郑  洁（女）

商贸学院工会（3人）

李晓阳（女）  况云武  张  军

动物科学学院工会（8人）

甘  玲（女）  叶  华（女）  刘安芳（女）  孙海军

杨远新        陈凯利 （女） 黄庆洲       焦寒伟

教师教育学院工会（4人）

李欣莲（女）  郑家福  龚  坚  魏小娜（女）

培训与继续教育学院工会（3人）

李彩强   陈  迪   谭  琳（女）

国际学院工会（2人）

    刘承宇  杨  甜（女）

机关工会（36人）

王志坚  王浴青（女）  毛王芳（女）   文  睿（女）

邓杨晓晓（女）        石孝均（女）   朱  敏（女）

刘文政  安春元        孙超男（女）   孙楚航

李玉兰（女）  李  华  李旭锋         李荣华

李栋宣  杨世蜀（女）  杨爱华（女）   吴能表

张菲倚（女）  陈  设（女）    林霁玥（女）

周文全  周  炼（女）  赵子华  赵  越（女）

胡昌华  胡席玉（女）  郭陈子钰（女） 唐  通

黄  杰  梁大明   葛信勇   董乃斌     程  龙

鲁  森
荣昌校区工会（12人）

文  武   左福元  刘玉霞（女）  李凤翔（女）

吴方琼（女）  张雄飞  胡  英（女）  蒋  兴

廖钰靓（女）  熊海灵  穆  奎   魏  东

后勤保障部工会（10人）

马小彬  方开学  李忠渝（女）  李堂荣  何丽伟（女）

何昌昊  唐永斌  梅  成  颜菲尔（女）  戴瑞君

图书馆工会（6人）
王  怡（女）  巫芯宇（女）  周  艳（女）  黄贤全

黄  菊（女）  章  雷

校医院工会（6人）

朱  江（女）  刘津津（女）  吴宗辉   郑佳昳（女）

程  翔        游  莉（女）

附属中学工会（18人）

王文姝（女）  王  芳（女）  邓晓鹏   邓  静（女）

申佳鑫        严  丽（女）  杜秀春（女）

李  越（女）  张  勇        陈  铎       欧  健

罗雅南（女）  赵渊博（女）  贺晓莉（女） 秦  耕

崔建萍（女）  熊雪梅（女）  潘  丹（女）

附属小学工会（6人）

刘  燕（女）  刘才利（女）  刘大均   许 静（女）

杨冬梅（女）  吴世彬
资产经营有限公司工会（1人）

    秦玉梅（女）
出版社与期刊社工会（4人）

王  菱（女）  文  娟（女）  米加德  杨  毅

实验幼儿园工会（2人）

    冉江雪（女）  张璐琳（女）

附件2

西南大学第四届教职工代表大会第一次会议

列席代表名单

（121人）

马克思主义学院工会（2人） 白显良  廖晓衡

政治与公共管理学院工会（2人） 江  凌（女）   吴  江

经济管理学院工会（1人）卢跃进

法学院工会（2人） 张步文   胡  建
文化与社会发展学院工会（1人） 潘孝富
教育学部工会（1人）石隆伟
心理学部工会（1人） 陈  红（女）

体育学院工会（1人） 黄晓灵

文学院工会（1人）  胡建军
外国语学院工会（1人）肖  丹（女）
新闻传媒学院工会（1人） 李增银

音乐学院工会（3人） 印显明  罗义文 郑茂平
美术学院工会（1人） 周德操

历史文化学院工会（2人） 邹芙都  罗庆昌

数学与统计学院工会（2人） 刘贤宁  易遵尧
物理科学与技术学院工会（2人） 吴正茂  熊祖洪

电子信息工程学院工会（2人） 毕均明   李传东
化学化工学院工会（2人）李念兵   杨大成

地理科学学院工会（1人）喻尚其
材料与能源学院工会（2人）杨  劲   陈志谦

计算机与信息科学学院工会（1人） 张自力

生物技术学院工会（1人） 代方银
纺织服装学院工会（1人） 张袁松

食品科学学院工会（2人）张宇昊  董  全

园艺园林学院工会（2人）李先源  李雪梅（女）
农学与生物科技学院工会（2人） 阳义健   李关荣

植物保护学院工会（2人） 刘  怀  唐荣发
动物科技学院工会（3人） 王豪举  张  琳（女）  赵永聚

药学院工会(1人) 付志锋

柑桔研究所工会（1人） 尹晓东
西塔学院工会（2人）  王  静（女）   吴卫华（女）

人工智能学院工会（3人）李天舒（女） 段书凯  夏  俊

商贸学院工会（1人）周国安

动物科学学院工会（2人）朱汉春  刘  娟（女）

教师教育学院工会（1人）陈恩伦
培训与继续教育学院工会（2人）杨燕清  罗朝明

国际学院党总支工会（2人）刘  猛   杨  昆
机关工会（18人）

万  劲（女）  王雪飞  刘义兵  许克松  杜  勇

李素伟        邱  江  邹顺康  张  斌  张发均

袁  若        高  岩（女）    唐  宇  涂  涛

黄承志        龚常智   窦运来 廖万洪

荣昌校区工会（2人） 刘作英（女）  童学兰（女）

后勤保障部工会（2人）李建光   陈文真（女）

图书馆工会（1人）刘春卉（女）

附属小学工会（2人）张  旺   黄  勇

资产经营有限公司工会（2人）陆春燕（女）   周一六

出版社与期刊社工会（2人）杨景罡   张颖超（女）

实验幼儿园工会（2人)  宋 武（女）  赵晓霞（女）

离退休党委（30人）

王  佳   王旭东   王治奇   王俊瑶    王德军

邓筱蓓（女） 石国碧（女）  叶盛明    皮为志

向雪琴（女）  刘维全        孙永义    杜  清（女）

李  苹（女）  李顺富        李福林    杨文华（女）

杨尚秋（女） 肖崇刚        吴帮平    何胜涛

谷名学（女） 张树兰（女）  贾中原    唐庆学

粟道文       蔡治明        廖其发    霍去非

魏昭林（女）

附件3

西南大学第四届教职工代表大会第一次会议议程
	时   间
	会议内容
	地点
	参会

人员
	主持人

	七月八日
︵

星期

三︶
	上

午
	8:20

 ↓

8:50
	预备会议：

    1.听取大会筹备工作报告

2.审议通过教职工代表大会代表资格审查报告

3.审议通过工会会员代表大会代表资格审查报告

4.审议通过教职工代表大会主席团和秘书长建议名单

5.审议通过工会会员代表大会主席团和秘书长建议名单

6.审议通过教职工代表大会议题

7.审议通过工会会员代表大会议题
	光大礼堂
	教代会：

正式代表

工代会：

正式代表
	赵子华

	8:50

 ↓

9:00
	主席团第一次会议：

1.通过大会执行主席名单

2.通过代表团组成及团长、副团长名单
	光大礼堂
	教代会：

主席团

成员
	秘书长

	9:00

 ↓

10:30
	全体代表会议：

  1.大会开幕，唱国歌

  2.校党委书记李旭锋同志讲话（10分钟）

  3.市总工会领导致辞（10分钟）

  4.校长张卫国作学校行政工作报告（30分钟）

5.学术委员会主任周常勇作学术委员会2019年工作报告（书面）

  6.副校长温涛作学校2019年财务工作报告（书面）

7.赵子华作第三届工会、教代会工作报告（25分钟）

8.汤兴华作工会经费收支预算决算情况报告（书面）

9.汤兴华作第三届工会经费审查委员会工作报告（书面）
10.李玉兰作学校第三届五次教代会提案工作报告（书面）
	光大礼堂
	教代会：

正式代表

特邀代表

列席代表

工代会：

正式代表

特邀代表

列席代表

	执行

主席

	七月八日
︵

星期

三︶
	上

午
	10:40

 ↓

12:00
	分团审议：

  1.审议学校2019年行政工作报告

2.审议学校学术委员会2019年工作报告

3.审议学校2019年财务工作报告

  4.审议第三届教代会工作报告

  5.审议第四届教代会执行委员会委员候选人建议名单

6.讨论大会选举办法
	各代表团

会议室
	教代会：

正式代表

列席代表
	代表团

团长

	下

午
	14:00

 ↓

14:50
	主席团第二次会议：

  1.听取各代表团讨论情况汇报

  2.讨论通过大会决议（草案）

  3.讨论通过第四届教代会执行委员会委员候选人建议名单

  4.讨论通过大会选举办法（草案）

5.审议监票人、计票人建议名单
	光大礼堂
	教代会：

主席团成员代表团团长
	秘书长

	15:00

  ↓

18:00
	全体代表大会：

1.通过大会选举办法

2.通过监票人、计票人名单

3.通过第四届教代会执行委员会委员候选人名单

4.选举

5.代表团交流发言

6.宣布选举结果

7.通过大会决议

8.表彰二级教代会工作先进集体

9.校党委副书记、纪委书记李华同志讲话

  10.大会闭幕，唱《西南大学校歌》
	光大礼堂
	教代会：

正式代表

列席代表
	执行

主席